………………………
…………………
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

………., ngày….. tháng….năm …

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU
biểu quyết đề nghị (quyết định) thi hành kỷ luật đối với ……………………...……………..
_________
Hôm nay, vào hồi….giờ….ngày ….. tháng … năm …, tại ……………………
….………………………………………………………………………………. cấp ủy …… đã tiến hành họp xem xét, bỏ phiếu biểu quyết đề nghị (quyết định) thi hành lỷ luật đối với …………..………………….………………. ………………………………….
I. Thành phần:
1. Đại biểu Đoàn Kiểm tra ….:
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
2. Đại biểu cấp ủy …..: Tổng số …… đồng chí, có mặt ….. đồng chí; vắng mặt …. đồng chí (vắng có lý do … đồng chí, vắng không có lý do …. đồng chí).
Nội dung: Tiến hành xem xét, bỏ phiếu biểu quyết đề nghị (quyết định) thi hành lỷ luật đối với các đồng chí: ……………..................................................…………………
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
Hội nghị đã bầu Tổ kiểm phiếu gồm …….. đồng chí:
1. Đ/c ……………………..….. - Tổ trưởng
2. Đ/c……………………..……- Thành viên
3.  Đ/c ……………………..……- Thư ký
[bookmark: _Hlk128742777]Kết quả kiểm phiếu cụ thể như sau:
*Đối với tổ chức đảng………………………………………………………..
1. Không kỷ luật: ……/……./…... phiếu, = …….%.
2. Khiển trách: ……../……/….... phiếu, = ..…..%.
3. Cảnh cáo: ………../……./….… phiếu, = …..%.
4. Cách chức:
(1) ……………………………………….. …../……/…….. phiếu = …….%.
(2) ……………………………………….. …../……/…….. phiếu = …….%.
(3) . ………………………………………. …../……/…….. phiếu = …….%.
	5. Khai trừ: …...../….…./……. phiếu, = ……..%.
*Đối với đảng viên ……………………………………………………………
1. Không kỷ luật: ……/……./…... phiếu, = …….%.
2. Khiển trách: ……../……/….... phiếu, = ..…..%.
3. Cảnh cáo: ………../……./….… phiếu, = …..%.
4. Cách chức:
(1) ……………………………………….. …../……/…….. phiếu = …….%.
(2) ……………………………………….. …../……/…….. phiếu = …….%.
(3) . ………………………………………. …../……/…….. phiếu = …….%.
	5. Khai trừ: …...../….…./……. phiếu, = ……..%.
Biên bản lập hồi …..giờ ….. cùng ngày, đọc lại để mọi người cùng nghe thống nhất và ký tên./.

	THƯ KÝ
(Ký và ghi rõ họ, tên)
	TỔ TRƯỞNG
(Ký và ghi rõ họ, tên)

[bookmark: _GoBack]